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Tengbom inreder nästa generations laboratorium

Tengbom har, i konkurrens med flera andra arkitektkontor, fått förtroendet att pro-
jektera inredningen av laboratoriet MAX IV på uppdrag av Lunds Universitet. Projektet 
pågår fram till årsskiftet 2012-13.

Den 35 000 kvm stora byggnaden rymmer laboratoriemiljöer, ett större antal kontor samt 
representativa ytor och här ska forskare från hela världen bedriva forskning med synkrotronljus. 
För att locka dessa forskare är laboratoriet ett viktigt ansikte utåt för Lunds Universitet och 
därför genomförs satsningen på nästa generations synkrotronstrålningslaboratorium.  

 – Vi är glada att vi har fått förtroendet att inreda MAX IV och ser fram emot ett spännande 
projekt. Tengbom har bred erfarenhet och lång tradition av att skapa goda kontorsarbetsmiljöer 
och när man inreder nästa generations laboratorium är funktionen det absolut viktigaste. 
Utrustningen är mycket dyrbar och kräver rationella och genomtänkta lösningar som erbjuder 
så stor flexibilitet som möjligt. Dessutom krävs stor exakthet för att utrustningen ska fungera 
ostört liksom att skapa lättstädade utrymmen. Tengboms målsättning är att skapa en både 
funktionell och representativ miljö säger Patrik Haglund, Studiochef Inredning på Tengbom i 
Malmö.

 – Vi tror att Tengbom, genom att skapa goda arbetsmiljöer i laboratorierna och att lägga stor 
omsorg om detaljer i inredningen, kan bidra till ett attraktivt laboratorium och en stimulerande 
mötesplats för världens forskare som visar att Sverige är i framkant inom både forskning, ar-
betsmiljö och inredning, säger Lars Lavesson, projektdirektör på Lunds Universitet.

Laboratoriet MAX är ett svenskt nationellt laboratorium som stödjer tre väldefinierade forskn-
ingsområden: Acceleratorfysik, forskning baserad på användandet av synkrotronstrålning och 
kärnfysik som använder energirika elektroner. 
Mer information finns på www.maxlab.lu.se.



För ytterligare information, kontakta
Patrik Haglund, Tengbom, tel: 040-641 31 17, e-mail: patrik.haglund@tengbom.se 
Lars Lavesson, Lunds Universitet, tel: 046- 222 78 87, e-mail: lars.lavesson@rektor.lu.se

Tengbom är ett av Nordens ledande arkitektkontor som står för en banbrytande och levande arkitektur 
med hus och miljöer som människor vill besöka, bo och arbeta i. Tengbom har omkring 480 medarbe-
tare fördelade på tio orter i Sverige. Tengbom grundades 1906 av Ivar Tengbom, föregångsgestalt inom 
svensk arkitektur.


